PF SERIES フラットデザイン ネットワークケース
フラットなデザインで様々な用途に合わせやすい万能ケースPFシリーズに小型5サイズを追加し、計41サイズの
選択肢豊富なシリーズとなりました。
特に、IoTデバイス・データ通信機器・無線中継機器へのご利用に最適です。
最小80×22.5×50mm ～ 最大320×100×225mm までご選択いただけます。
NEW SIZE
NEW SIZE
NEW SIZE
NEW SIZE
NEW SIZE
5
�
WiFiアクセスポイント 写真提供 VNPT Technology (ベトナム)
iPadなどのiOSデバイスを
最大40台接続して使用可能
タブレット充電＋データ通信USBハブ 写真提供 エム・ティ・プランニング株式会社様
ドア用オープンコントローラ
写真提供 株式会社リクシル様
製品使用例
�
写真提供 AR-SMART SAS （コロンビア）
家庭用電子デバイス無線コントローラー
写真提供 BEPREVENT S.L.（スペイン）
遠隔安否確認システム
写真提供 Cardiovascular Engineering, Inc. （アメリカ）
USBデジタル血流センサー
写真提供 LUMEL S.A.（ポーランド）
マルチチャンネルデータロガー
写真提供 Pietiko Ltd.（フィンランド）
ワイヤレス室内CO2モニタリングシステム
写真提供 株式会社GSユアサ様
蓄電池監視装置
7
�
写真提供 ITbookテクノロジー株式会社様
環境計測センサー搭載通信ユニット
写真提供 Benchmark Electronic Systems Pvt. Ltd. （インド）
WSN用トレーニング・デバイス
航空用双方向通信デバイス
写真提供 Guardian Mobility （カナダ） 写真提供 BrainTrends（イタリア）
アドバンス・トリガ・ステーション
ワイヤレス・ネットワーク・データロガー
写真提供 センシングウィンテック株式会社様
アナログシリアルコンバータ
Modbus変換器M
写真提供 株式会社社データ・テクノ様
8
�
9
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色 /表面処理
1 カバー 1 難燃性ABS樹脂（UL94V-0 主成分） オフホワイト・ダークグレー /シボ
2 ベース 1 難燃性ABS樹脂（UL94V-0 主成分） オフホワイト・ダークグレー /シボ
3 パネル 2 難燃性ABS樹脂（UL94V-0 主成分） オフホワイト・ダークグレー /シボ
4 取付ビス（ナベタッピング） 4 鉄 ニッケルメッキ
5 差込式ゴム足 4 エラストマ（UL94HB） ダークグレー
■ PF8-□-5, PF8-□-8, PF8-3-13には差込式ゴム足は付属していません。
■カスタム製品（穴加工・インクジェット印刷・塗装）についてはホームページをご覧下さい。
■カスタム製品のリピート注文品は5%割引致します。
■ 5サイズを追加し、合計41サイズとなりました。
■パネル面に段差が無いフラットデザインのプラスチックケースです。
■オフホワイト・ダークグレーの2色から選択可能です。
■基板取付用のボスが付いています。
■通信機 ・ 測定器 ・ コントローラー等、様々な機器にご利用いただけます。
PF SERIES ネットワークケース
テクニカルデータ
使用温度範囲：－10℃～＋60℃
1
2
4
3 5
10
オプション部品（別売）
壁掛けブラケット
WMシリーズ
WEBサイトをご参照下さい。
右のQRからもご覧いただけます。
W
D
H
W D
H
ｈ
w
d
h
w d
はめ込み電池ボックス
BCシリーズ
P13
■各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
NEW
型番・寸法・標準価格
型　番 外形寸法 有効寸法（内部）
自重（g） 標準価格（税別）
● オフホワイト ● ダークグレー W H D w h d
PF 8- 2- 5W PF 8- 2- 5D 80 22.5 50 55.5 13.5 42.8 36.2 320
PF 8- 2- 8W PF 8- 2- 8D 80 22.5 80 55.5 13.5 72.8 53.3 400
PF 8- 3- 5W PF 8- 3- 5D 80 30 50 55.5 21 42.3 41.6 360
PF 8- 3- 8W PF 8- 3- 8D 80 30 80 55.5 21 72.3 60.1 430
PF 8- 3-13W PF 8- 3-13D 80 30 125 55.5 21 117.3 87.3 580
PF10- 2- 7W PF10- 2- 7D 100 22.5 67 67.4 11.1 58.4 60 430
PF10- 2-10W PF10- 2-10D 100 22.5 100 67.4 11.1 91.4 82.9 520
PF10- 2-15W PF10- 2-15D 100 22.5 150 67.4 11.1 141.4 120.2 640
PF10- 4- 7W PF10- 4- 7D 100 35 67 67.4 23.6 57.5 65 480
PF10- 4-10W PF10- 4-10D 100 35 100 67.4 23.6 90.5 97.1 560
PF10- 4-15W PF10- 4-15D 100 35 150 67.4 23.6 140.5 132.6 710
PF10- 6-15W PF10- 6-15D 100 55 150 67.4 43.6 139.1 169.1 860
PF13- 3- 9W PF13- 3- 9D 125 25 85 92.4 13.5 76.2 90.8 550
PF13- 3-13W PF13- 3-13D 125 25 125 92.4 13.5 116.2 127.5 670
PF13- 3-19W PF13- 3-19D 125 25 190 92.4 13.5 181.2 186.8 880
PF13- 4- 9W PF13- 4- 9D 125 40 85 92.4 28.5 75.2 108.4 610
PF13- 4-13W PF13- 4-13D 125 40 125 92.4 28.5 115.2 151.4 740
PF13- 4-19W PF13- 4-19D 125 40 190 92.4 28.5 180.2 214.9 980
PF13- 6-19W PF13- 6-19D 125 60 190 92.4 48.5 178.8 250.4 1,140
PF15- 3-10W PF15- 3-10D 150 30 100 112.4 17.8 90 145.5 580
PF15- 3-15W PF15- 3-15D 150 30 150 112.4 17.8 140 207.5 710
PF15- 5-10W PF15- 5-10D 150 45 100 112.4 32.8 88.9 166 620
PF15- 5-15W PF15- 5-15D 150 45 150 112.4 32.8 138.9 233.5 770
PF18- 4-12W PF18- 4-12D 175 35 120 132.4 22.4 110.3 188.7 860
PF18- 4-18W PF18- 4-18D 175 35 175 132.4 22.4 165.3 266.8 1,100
PF18- 5-12W PF18- 5-12D 175 50 120 132.4 37.4 109.3 213.6 950
PF18- 5-18W PF18- 5-18D 175 50 175 132.4 37.4 164.3 302.1 1,250
PF20- 4-13W PF20- 4-13D 200 40 135 151.6 27.3 124.4 264 880
PF20- 4-20W PF20- 4-20D 200 40 200 151.6 27.3 189.4 368.5 1,140
PF20- 6-13W PF20- 6-13D 200 60 135 151.6 47.3 123 302.5 970
PF20- 6-20W PF20- 6-20D 200 60 200 151.6 47.3 188 417 1,280
PF24- 4-17W PF24- 4-17D 240 42.5 165 187.6 29.5 154.5 370.4 1,460
PF24- 4-24W PF24- 4-24D 240 42.5 240 187.6 29.5 229.5 521.4 1,940
PF24- 6-17W PF24- 6-17D 240 60 165 187.6 47 153.2 408.8 1,630
PF24- 6-24W PF24- 6-24D 240 60 240 187.6 47 228.2 568.7 2,120
PF28- 5-20W PF28- 5-20D 280 45 200 223.6 31.4 189.3 564.1 2,470
PF28- 7-20W PF28- 7-20D 280 65 200 223.6 51.4 187.9 618.4 2,730
PF28- 9-20W PF28- 9-20D 280 90 200 223.6 76.4 186.2 709.2 3,200
PF32- 5-23W PF32- 5-23D 320 45 225 259.6 31.3 214.3 697.1 3,130
PF32- 7-23W PF32- 7-23D 320 70 225 259.6 56.3 212.6 782.1 3,530
PF32-10-23W PF32-10-23D 320 100 225 259.6 86.3 210.5 899.8 4,150
※ H寸法にゴム足高さは含まれていません。（ゴム足高さ＋2mm）
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
基板取付ビス
EMシリーズ
WEBサイトをご参照下さい。
右のQRからもご覧いただけます。
タッピングスペーサー
TPSシリーズ
WEBサイトをご参照下さい。
右のQRからもご覧いただけます。